
令和 6 年 6 月 1 日 

お客様各位 

アゼンタ株式会社 

コマーシャルオペレーション 

価格改定のお知らせ 

拝啓、初夏の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜わり、厚くお礼申し上げます。  

此度、ストレージチューブおよびキャッパー、スキャナー、ピーラーなどのサンプル

マネージメントソリューション製品につきまして、2024 年 6 月 1 日より 価格改定

させていただきます。 

何卒ご理解・ご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

記 

対象商品は以下の通り 

 (米)Azenta Life Science 社製 

サンプルマネージメントソリューション製品 

（旧 Brooks、FluidX、REMP、Ziath ブランド製品を含む） 

以上 


